[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2015                                            г. Норильск                                                 №234
О внесении изменения в постановление Администрации города Норильска от 22.04.2009 №209
В связи с изменением структуры Администрации города Норильска, утвержденной Решением Норильского городского Совета депутатов от 16.12.2014 № 21/4-450,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.1. Внести в Порядок организации и размещения летних кафе, объектов сезонной мелкорозничной торговли, детских игровых площадок на территории муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 22.04.2015 №209 (далее – Порядок), следующее изменение:
1.2. В пункте 1.13 Порядка слова «Управлением архитектуры и градостроительства» заменить словами «Управлением по градостроительству и землепользованию».
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Руководитель Администрации города Норильска                                Е.Ю. Поздняков